
575C547C02B46AC73DB3E7D143D5D37665AF716E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/32/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy
Wąwolnica, określenia liczby członków komisji i ich składu osobowego.

Strona 1 z 1

identyfikator VII/32/15/1

Druk nr 120

UCHWAŁA NR VII/32/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy
Wąwolnica, określenia liczby członków komisji i ich składu osobowego.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Gminy Wąwolnica stanowiącego
załącznik do uchwały Rady Gminy Wąwolnica Nr V/38/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica ( Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 95, poz. 2911 z późn. zmian.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala , co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr II/4/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie: powołania
stałych komisji Rady Gminy Wąwolnica, określenia liczby członków komisji i ich składu osobowego
wprowadza się następujące zmiany:
1. Uchyla się § 2,
2. Uchyla się § 4.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


